
 
 

 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ PEDAGOGŲ POREIKIO 

KETVERIEMS METAMS PATVIRTINIMO 
 

 

2023 m. gegužės 11 d. Nr. A-305 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 3 dalies  

5 punktu, Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-48 „Dėl 

Panevėžio rajono pedagogų rengimo, perkvalifikavimo, jaunųjų pedagogų pritraukimo ir 

mokytojo profesijos prestižo didinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ tvarkos aprašo 13 punktu ir 

atsižvelgdamas į švietimo įstaigų direktorių pateiktą informaciją, 

t v i r t i n u  Panevėžio rajono savivaldybės mokyklų pedagogų poreikį ketveriems 

metams (pridedama). 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius                                                               Eugenijus 

Lunskis 
                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurelija Bartašė 

2023-05-04 

 

 

 

 



  

 

                                                                                                PATVIRTINTA 

                                                                                                Panevėžio rajono savivaldybės 

                                                                                                administracijos direktoriaus 

                                                                                                2023 m. gegužės 11d. Nr. A-305 

 

 

 

 

Panevėžio rajono savivaldybės mokyklų pedagogų poreikis ketveriems metams 

 

Mokyklos pavadinimas 
Mokslo metai 

2023–2024 2024–2025 2025–2026 2026–2027 

Dorinis ugdymas (etika) 

Krekenavos Mykolo 

Antanaičio gimnazija 

1 - - - 

Pradinis ugdymas 

Piniavos mokykla-darželis - - - 1 

Dembavos progimnazija - - 1 1 

Paliūniškio pagrindinė 

mokykla 
- - 1 - 

Krekenavos Mykolo 

Antanaičio gimnazija 
- - 1 - 

Raguvos gimnazija - 1 - - 
Kalbos (lietuvių kalba ir literatūra) 

Dembavos progimnazija 1 - - - 

Smilgių gimnazija 1 - - - 

Velžio gimnazija  1  1 

Ramygalos gimnazija 2 - - - 

Kalbos (anglų kalba) 

Ramygalos gimnazija 1 - - 1 

Velžio gimnazija 1 - 1 - 

Dembavos progimnazija  1   

Kalbos (rusų kalba) 

Velžio gimnazija 1 1 - - 

Kalbos (vokiečių kalba/prancūzų kalba) 

Dembavos progimnazija 1  - - - 

Velžio gimnazija - - 1 - 

Tikslieji mokslai (matematika) 

Smilgių gimnazija - - 1 - 

Ramygalos gimnazija - - - 1 

Velžio gimnazija - - - 1 

Raguvos gimnazija - 1 - - 
Naujamiesčio mokykla 1 - - - 

Tikslieji mokslai (informacinės technologijos) 

Velžio gimnazija - - - 1 

Gamtamokslinis ugdymas (biologija) 

Velžio gimnazija 1 - - - 

Gamtamokslinis ugdymas (chemija) 

Velžio gimnazija - - - 1 

Gamtamokslinis ugdymas (fizika) 
Krekenavos Mykolo - - - 1 



  

Antanaičio gimnazija 

Socialinis ugdymas (istorija) 

Dembavos progimnazija 1  - - - 

 - - - - 

Meninis ugdymas (muzika) 

Paliūniškio pagrindinė 

mokykla 

1 - - - 

Velžio gimnazija 1 - - - 
Meninis ugdymas (šokis) 

Smilgių gimnazija 1 - - - 
Fizinis ugdymas 

Krekenavos Mykolo 

Antanaičio gimnazija 
- - 1 - 

Velžio gimnazija 1 - - 1 

Žmogaus sauga 

Dembavos progimnazija  1 - - 
Ikimokyklinis ugdymas 

Piniavos mokykla-darželis 1 - - - 

Velžio lopšelis-darželis 

„Šypsenėlė“ 

- 1 1 - 

Upytės Antano Belazaro 

pagrindinė mokykla 

1 - - - 

Dembavos lopšelis-darželis 

„Smalsutis 
- - 3 - 

Raguvos gimnazija 1 - - 2 

Priešmokyklinis ugdymas 

Velžio lopšelis-darželis 

„Šypsenėlė“ 

1 - - - 

Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas 

Ramygalos lopšelis-darželis 

„Gandriukas“ 
- 1 - - 

Smilgių gimnazija 1 - - - 
Pagalbos mokiniui specialistai (logopedas) 

Velžio lopšelis-darželis 

„Šypsenėlė“ 

1 - - - 

Dembavos lopšelis-darželis 

„Smalsutis“ 
1 - - - 

Velžio gimnazija - 1 - - 
Ramygalos gimnazija 1 - - - 
Raguvos gimnazija 1 - - - 

Pagalbos mokiniui specialistai (psichologas) 

Dembavos progimnazija 1 - - - 

Smilgių gimnazija 1 - - - 

Ramygalos gimnazija 1 - - - 
Raguvos gimnazija 1 - - - 

Pagalbos mokiniui specialistai (socialinis pedagogas) 
Paliūniškio pagrindinė 

mokykla 

1 - - - 

Pagalbos mokiniui specialistai (specialusis pedagogas) 
Velžio lopšelis-darželis 

„Šypsenėlė“ 
1 - - - 

Raguvos gimnazija 1 - - - 



  

Ramygalos gimnazija 1 - - - 
Velžio gimnazija - 1 - - 

Iš viso: 33 10 11 12 

 


